



Malerfirmaet Vagn Poulsen A/S

Vejlevej 131 C
6000 Kolding
CVR-nr. 20116587

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Tommy Poulsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 11 |
| Pengestrømsopgørelse for 2019 | 12 |
| Noter | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis | 16 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malerfirmaet Vagn Poulsen A/S

Vejlevej 131 C

6000 Kolding

CVR-nr.: 20116587

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 75569013

Telefax: 75569113

Bestyrelse

Vagn Poulsen, formand

Tommy Poulsen

Jill Heidi Eriksen

Direktion

Tommy Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive malervirksomhed med dertilhørende beslægtede arbejdsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 601 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 12.010.680 | 10.210.967 |
| Personaleomkostninger | 1 | (10.825.366) | (9.625.046) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (384.899) | (341.863) |
| Driftsresultat | | 800.415 | 244.058 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 11.027 | 2.554 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (38.647) | (29.341) |
| Resultat før skat | | 772.795 | 217.271 |
| Skat af årets resultat | 5 | (171.527) | (48.207) |
| Årets resultat | | 601.268 | 169.064 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.200.000 | 108.000 |
| Overført resultat | | (598.732) | 61.064 |
| Resultatdisponering | | 601.268 | 169.064 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 804.621 | 1.027.640 |
| Materielle aktiver | 6 | 804.621 | 1.027.640 |
| Anlægsaktiver | | 804.621 | 1.027.640 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.477.869 | 2.461.528 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 7 | 262.174 | 29.132 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 117.955 | 467.442 |
| Andre tilgodehavender | | 152.995 | 100.200 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 189.100 | 27.107 |
| Tilgodehavender | | 4.200.093 | 3.085.409 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 12.940 | 10.460 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 12.940 | 10.460 |
| Likvide beholdninger | | 3.545.862 | 3.676.195 |
| Omsætningsaktiver | | 7.758.895 | 6.772.064 |
| Aktiver | | 8.563.516 | 7.799.704 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 8 | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.848.856 | 3.447.588 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.200.000 | 108.000 |
| Egenkapital | | 4.548.856 | 4.055.588 |
| Udskudt skat | 9 | 92.667 | 63.305 |
| Hensatte forpligtelser | | 92.667 | 63.305 |
| Anden gæld | | 352.241 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 10 | 352.241 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 7 | 145.739 | 179.453 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.045.669 | 751.719 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 142.165 | 194.957 |
| Anden gæld | 11 | 2.236.179 | 2.554.682 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.569.752 | 3.680.811 |
| Gældsforpligtelser | | 3.921.993 | 3.680.811 |
| Passiver | | 8.563.516 | 7.799.704 |
| Eventualforpligtelser | 13 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 3.447.588 | 108.000 | 4.055.588 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (108.000) | (108.000) |
| Årets resultat | 0 | (598.732) | 1.200.000 | 601.268 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 2.848.856 | 1.200.000 | 4.548.856 |

Pengestrømsopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Driftsresultat | | 800.415 | 244.058 |
| Af- og nedskrivninger | | 384.899 | 341.863 |
| Ændringer i arbejdskapital | 12 | (1.015.666) | (424.148) |
| Pengestrømme vedrørende primær drift | | 169.648 | 161.773 |
| Modtagne finansielle indtægter | | 8.547 | 2.554 |
| Betalte finansielle omkostninger | | (38.647) | (25.381) |
| Pengestrømme vedrørende drift | | 139.548 | 138.946 |
| Køb mv. af materielle aktiver | | (161.881) | (440.235) |
| Salg af materielle aktiver | | 0 | 25.000 |
| Pengestrømme vedrørende investeringer | | (161.881) | (415.235) |
| Udbetalt udbytte | | (108.000) | (500.000) |
| Pengestrømme vedrørende finansiering | | (108.000) | (500.000) |
| Ændring i likvider | | (130.333) | (776.289) |
| Likvider primo | | 3.676.195 | 4.452.484 |
| Likvider ultimo | | 3.545.862 | 3.676.195 |
| Likvider ultimo sammensætter sig af: | | | |
| Likvide beholdninger | | 3.545.862 | 3.676.195 |
| Likvider ultimo | | 3.545.862 | 3.676.195 |

Noter

1 Personalemkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|-------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 9.809.830 | 8.717.241 |
| Pensioner | 852.508 | 766.304 |
| Andre omkostninger til social sikring | 163.028 | 141.501 |
| | 10.825.366 | 9.625.046 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 28 | 26 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 384.899 | 366.863 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 0 | (25.000) |
| | 384.899 | 341.863 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|---------------|--------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.001 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 2.480 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 546 | 2.554 |
| | 11.027 | 2.554 |

4 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 27.061 | 19.106 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 3.960 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 11.586 | 6.275 |
| | 38.647 | 29.341 |

5 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat | 142.165 | 194.957 |
| Ændring af udskudt skat | 29.362 | (146.750) |
| | 171.527 | 48.207 |

6 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 2.621.077 |
| Tilgange | 161.881 |
| Kostpris ultimo | 2.782.958 |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.593.437) |
| Årets afskrivninger | (384.900) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.978.337) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 804.621 |

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|---------------------|---------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 706.435 | 404.679 |
| Foretagne acontofaktureringer | (590.000) | (555.000) |
| Overført til forpligtelser | 145.739 | 179.453 |
| | 262.174 | 29.132 |

8 Virksomhedskapital

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|--------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| Aktier | 500 | 1.000 | 500.000 |
| | 500 | | 500.000 |

9 Udskudt skat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Materielle aktiver | (963) | 24.389 |
| Tilgodehavender | 18.274 | 0 |
| Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle | 75.356 | 38.916 |
| Udskudt skat i alt | 92.667 | 63.305 |

| Bevægelser i året | 2019 kr. |
|--------------------------------|---------------------|
| Primo | 63.305 |
| Indregnet i resultatopgørelsen | 29.362 |
| Ultimo | 92.667 |

10 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2019 kr. |
|------------|--|
| Anden gæld | 352.241 |
| | 352.241 |

11 Anden gæld

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Moms og afgifter | 871.111 | 839.601 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 1.138.828 | 1.344.888 |
| Anden gæld i øvrigt | 226.240 | 370.193 |
| | 2.236.179 | 2.554.682 |

12 Ændring i arbejdskapital

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|------------------------------|---------------------|---------------------|
| Ændring i tilgodehavender | (1.309.641) | 53.361 |
| Ændring i leverandørgæld mv. | 293.975 | (477.509) |
| | (1.015.666) | (424.148) |

13 Eventualforpligtelser

Spar Nord Bank A/S har afgivet arbejdsgarantier for maks. 546 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tommy Poulsen Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
